
PERFECT Kabelverschraubung 50.6xx PA/FLzzzz

 
Hutmutter Polyamid PA6 V­0

Dichtring Polychloropren­Nitrilkautschuk CR/NBR

Zwischenstutzen Polyamid PA6 V­0

Anschlussgewinde metrisch, nach EN 60423

 
 Eigenschaften

• für höchste Ansprüche an das 
Brandverhalten

• Polyamid­Werkstoff erfüllt UL 
94 V­0 und EN 45545­2, R22: 
HL3 / R23: HL3

• integrierte Zugentlastung

• großer Dicht­ und 
Klemmbereich

• montagefreundlich

• UV­ und 
Witterungsbeständigkeit 
gemäß UL 514B

Temperaturbereich ­20 °C / +100 °C (dynamisch) 

­40 °C (statisch, kurzzeitig) 

Schutzart IP68

Prüfnorm UL 514B

DNV GL Certificate TAE000037X

UL / CSA­File E140310

Hinweis Angaben zu den Prüfergebnissen ­ 
siehe Anhang, 

Sechskantmuttern aus Polyamid PA6 V­
0 siehe 50.2xx PA/FLzzzz, 
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 Merkmale

RAL 9005

Anschlussgewinde Standardlänge

A ØC L SW1 SW2 H
VPE

Art.­Nr.

M12x1,5 3 ­ 6,5 8 15 15 31 100 50.612 PA/FLSW

M16x1,5 5 ­ 10 8 20 20 35,5 100 50.616 PA/FLSW
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A ØC L SW1 SW2 H
VPE

Art.­Nr.

M20x1,5 8 ­ 13 8 24 24 36 100 50.620 PA/FLSW

M25x1,5 11 ­ 17 8 29 29 43 50 50.625 PA/FLSW

M32x1,5 15 ­ 21 10 36 36 50 25 50.632 PA/FLSW

M40x1,5 19 ­ 28 10 46 46 51 10 50.640 PA/FLSW

M50x1,5 27 ­ 35 12 55 55 61,5 5 50.650 PA/FLSW

M63x1,5 32 ­ 42 12 68 68 65,5 5 50.663 PA/FLSW

RAL 7035

Anschlussgewinde Standardlänge

A ØC L SW1 SW2 H
VPE

Art.­Nr.

M12x1,5 3 ­ 6,5 8 15 15 31 100 50.612 PA/FL7035

M16x1,5 5 ­ 10 8 20 20 35,5 100 50.616 PA/FL7035

M20x1,5 8 ­ 13 8 24 24 36 100 50.620 PA/FL7035

M25x1,5 11 ­ 17 8 29 29 43 50 50.625 PA/FL7035

M32x1,5 15 ­ 21 10 36 36 50 25 50.632 PA/FL7035

M40x1,5 19 ­ 28 10 46 46 51 10 50.640 PA/FL7035

M50x1,5 27 ­ 35 12 55 55 61,5 5 50.650 PA/FL7035

M63x1,5 32 ­ 42 12 68 68 65,5 5 50.663 PA/FL7035

RAL 7032

Anschlussgewinde Standardlänge

A ØC L SW1 SW2 H
VPE

Art.­Nr.

M12x1,5 3 ­ 6,5 8 15 15 31 100 50.612 PA/FL

M16x1,5 5 ­ 10 8 20 20 35,5 100 50.616 PA/FL

M20x1,5 8 ­ 13 8 24 24 36 100 50.620 PA/FL

M25x1,5 11 ­ 17 8 29 29 43 50 50.625 PA/FL

M32x1,5 15 ­ 21 10 36 36 50 25 50.632 PA/FL

M40x1,5 19 ­ 28 10 46 46 51 10 50.640 PA/FL

M50x1,5 27 ­ 35 12 55 55 61,5 5 50.650 PA/FL

M63x1,5 32 ­ 42 12 68 68 65,5 5 50.663 PA/FL
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A ØC L SW1 SW2 H
VPE

Art.­Nr.

Hinweis: Alle aufgeführten Artikel­ sind gemäß EN 45545­2, Kapitel 4.5 "Nicht gelistete 
Komponenten" mit ­ exponierten Flächen ≤ 0,20 m2, Einsatzort innen, R22­ exponierten 
Flächen ≤ 0,20 m2, Einsatzort außen, R23­ haben gemäß EN 45545­2, Kapitel 4.3.2, Regel 1
gesamte, brennbare Massen der Komponenten< 100 g für gruppierte Komponenten im 
Innenbereich bzw. < 400 g für gruppierte Komponenten im Außenbereich.
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